
 

apple accu batterij macbook pro a1278 batterij model a1280  (89 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-398803-z

Orginele apple accu batterij macbook pro

Capaciteit:
4200mAh
Output voltage:
10.8V
Kleur accu:
Zilvergrijs
Technologie accu:
Li-Polymer

Geschikt voor onderstaande modellen

Apple MacBook Pro A1278
Apple MacBook Pro A1278

Apple Macbook Pro A1278 (Mid 2012) Core i7 2.9
Apple Macbook Pro A1278 (Mid 2012) Core i5 2.5
Apple Macbook Pro A1278 (Mid 2010) Core 2 Duo 2.66
Apple Macbook Pro A1278 (Mid 2010) Core 2 Duo 2.4
Apple Macbook Pro A1278 (Mid 2009) Core 2 Duo 2.53
Apple Macbook Pro A1278 (Mid 2009) Core 2 Duo 2.26
Apple Macbook Pro A1278 (Late 2011) Core i7 2.8
Apple Macbook Pro A1278 (Late 2011) Core i5 2.4
Apple Macbook Pro A1278 (Early 2011) Core i7 2.7
Apple Macbook Pro A1278 (Early 2011) Core i5 2.3

partnummer(s):

A1280
MB771
MB771*/A
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MB771J/A
MB771LL/A
YNB624

levering met factuur
prijs incl btw

verzenden voor 7 euro als pakket
afhalen en plaatsen ook
 0617172626
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